РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

24.06.2015                                                              № 97                                                      х. Пролетарка
О назначении публичных слушаний по проекту планировки земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705 и внесению изменений в генеральный план Пролетарского сельского поселения

Рассмотрев заявление от 24.06.2015 года Афониной Веры Николаевны об утверждении проекта планировки земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705, предполагаемого к размещению цеха по упаковке угля с применением элеватора, в соответствии со п.5 ст. 46 и ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.13, 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Провести 09.07.2015 года в 17.00 публичные слушания в здании СДК  Пролетарского сельского поселения, по адресу: х. Пролетарка, ул. Советская, 27,  по рассмотрению проекта планировки земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705, предполагаемого к размещению цеха по упаковке угля с применением элеватора, а также внесению изменений в Генеральный план Пролетарского сельского поселения в части функционального зонирования рассматриваемого земельного участка.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:705, предполагаемого к размещению цеха по упаковке угля с применением элеватора:
Бойцов А.Н. – Глава Пролетарского сельского поселения, председатель комиссии
Цыгулева Л.В. – специалист 1 категории по имущественным и земельным   отношениям
                             Администрации Пролетарского сельского поселения, секретарь комиссии   Карасева С.Н. – ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации  Пролетарского
                            сельского поселения
Королева З.С. – депутат Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Пролетарского сельского поселения Бойцова А.Н.

Глава Пролетарского сельского поселения 						    А.Н. Бойцов